АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020 № 344
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 №1542 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы»
На основании постановления Правительства Хабаровского края от 22.03.2019 № 94-пр «О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 года N 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 №1542 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы», заменив в заголовке и тексте постановления слова «2018-2022 годы» словами «2018-2024 годы».
2. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2017 №1542, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства - главного архитектора города Советская Гавань М.В. Бейзера.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации                                                             П.Ю.Боровский